

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,07	57,66	4,04
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,15	9,00	1,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,05	155,00	7,75
26	pret de piata	Головка соединительная муфтовая	buc			234,60
	287527420 1000	Головка соединительная муфтовая	buc	1,00	230,00	234,60
27	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Тройник стальной д=80х50мм	buc			119,82
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=80mm 45gr.	buc	1,00	40,00	40,80
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
		3. Переливная труба				
28	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д=89х4.5мм	m			160,73
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,00	57,66	57,66
	272210330 6089	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=89х4,5	m	1,01	99,00	101,49
	272120411 7800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,02	12,00	0,24
	272120411 4040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,11	12,00	1,34
29	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			19,52
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,10	57,66	5,77
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,15	9,00	1,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,08	155,00	12,40
30	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			36,34